
UCHWAŁA  Nr IV/29/2011
                                              Rady  Gminy   CZARNY  DUNAJEC

z dnia 26 stycznia 2011 r

w sprawie: oddania w dzierżawę na okres dłuższy niż trzy lata terenu zabudowanego
                    obiektami zakładu unieszkodliwiania odpadów komunalnych .

                                Na podstawie art..18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o
samorządzie gminnym / jednolity tekst Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi
zmianami / oraz art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce
nieruchomościami / jednolity tekst Dz. U. Nr 261 poz.2603 z 2004r /
RADA  GMINY  w  Czarnym  Dunajcu uchwala :

                                                                 § 1

Wyrazić zgodę na oddanie w dzierżawę na okres dłuższy niż 3 lata terenu oznaczonego jako
działki ew. nr 19366, 16997/2, 16998/2, 17004/2, 17010/2, 17011/2, oraz część działek ew. nr
16983, 16984/2, 16985/2, 16992/4, 16993/1, 16999/1, 17000/3 i 17001/6 w udziale
1426/10000 części stanowiącego własność Gminy Czarny Dunajec obj. KW 82097,
zabudowanego obiektami unieszkodliwiania odpadów komunalnych w Nowym Targu .

                                                § 2

Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy .

                                                                § 3

Upoważnić Burmistrza Miasta Nowy Targ do określenia szczegółowych warunków umowy
dzierżawy oraz ustalenia okresu jej obowiązywania nie dłużej niż do dnia 31 stycznia 2020 r .

§ 4

Traci moc uchwała XLII / 426 / 2010 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 10 listopada 2010 r
w sprawie : oddania w dzierżawę na okres dłuższy niż trzy lata terenu zabudowanego
obiektami zakładu unieszkodliwiania odpadów komunalnych .

§ 5

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec.

                             § 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .


